
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

77.110.1004
Her iki yüzeyde 12,5 mm. kalınlığında tek plaka alçı duvar levhası ile 10 cm. kalınlığında kablo 
kanallı bölme duvar yapılması
m²
PTT

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 2340,06 0,00 0,00

2023-2 1479,24 0,00 0,00

2023-1 951,04 0,00 0,00

2022-3 621,33 0,00 0,00

2022-2 504,60 0,00 0,00

2022-1 470,45 0,00 0,00

2021 301,46 0,00 0,00

2020 243,36 0,00 0,00

2019 209,03 0,00 0,00

2018 164,99 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(P-076)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

77.110.1004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre 10 cm kalınlığında her iki yüzde 12.5 mm kalınlığında tek plaka alçı duvar levhası ile kablo 
kanallı bölme duvarı yapılması, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü 
malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve gereç giderleri ile malzemenin nakli, müteahhit karı ve genel giderler 
dahil 1 m²  fiyatıdır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

500
1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

77.110.1004 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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